２　分析結果　　 　　　下表のとおり

調 査 内 容

        項  目

採水時刻 9:14 9:20 9:07

水温 ℃ 8.6 16.6 17.4

ｐＨ ― 7.8 6.4 5.9

ＢＯＤ 1.7 ― ―

ＣＯＤ 2.3 ― ―

電気伝導率 ｍＳ/ｃｍ 0.40 1.7 0.23

mg/L

環境調査センター

環境計量士　光永晴美

TEL 83-3808

　 令和３年（2021年）３月２４日付け山都第４２７９号で依頼のありましたこのことについて、下記

のとおり報告します。

記

分析機関 ： 山陽小野田市環境調査センター

３ 箇所　３試料　４項目　８検体

                          箇  所
浸透水

モニタリング井戸
Ｎｏ．１

モニタリング井戸
Ｎｏ．２

山 環 調 第 Ｇ４ ４ ０ ６－３１号

令和４年（2022年） ３ 月 ９ 日

都 市 計 画  課 長 　様

環  境  課  長

（公 印 省 略）

有帆緑地の水質調査結果について（令和４年３月分）（報告）

１　採水年月日　　　   令和４年３月２日（水）